ZM Rotava na základě předložené důvodové zprávy p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  prodej pozemku 

parc. č. XX k. ú. Rotava o výměře 559 m
2
 za cenu 50,-Kč/m

2
, st. p. č. XX k. ú. Rotava o výměře 

30 m
2
 a st. p. č. XX k. ú. Rotava o výměře 42 m

2
 za cenu 200 Kč/m

2
 pro T. B., celková cena 42 350,- Kč 

(slovy: čtyřicetdvatisíctřistapadesát korun českých) a p o v ě ř u j e  starostu podpisem kupní smlouvy. 

Veškeré náklady související s kupní smlouvou hradí kupující. 

Usnesení č. 78/6/18 

ZM Rotava na základě předložené důvodové zprávy p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  prodej části

[...]

Usnesení č. 80/6/18 

ZM Rotava na základě předložené důvodové zprávy p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  prodej pozemku 

parc. č. XX o výměře 300 m
2
 nacházejícího se v katastrálním území Rotava, pro Mgr. I. V. a J.  V. za cenu 

50,- Kč/m
2
, tj. 15 000,- Kč (slovy: patnácttisíc korun českých) a p o v ě ř u j e  starostu podpisem kupní 

smlouvy. Veškeré náklady související s kupní smlouvou hradí kupující. 

Usnesení č. 81/6/18 

ZM Rotava na základě předložené důvodové zprávy p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  v souladu s § 39